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rive. IESE IEEEvn.To:

From:

Sent: Tue 5/25/2021 6:58:04 AM

Subject: RE: Kerncijferes CIMS versus EPI d.d. 21 mei 2021

Received: Tue 5/25/2021 6:58:04 AM

Snap ik. Mooi dat ze dit wilde doen. Kreeg uit de igj al het signaal dat we het maar in onze handjes mochten

knijpen

Met vriendelijke groet,

ECE.
5.1.2e ovid 19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

size | sis LUN

van: [IE EREDSEREDEMiv i>
Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 08:53

Onderwerp: RE: Kerncijferes CIMS versus EPI d.d. 21 mei 2021

Ze was al met pensioen en heeft sinds begin dit jaar] edubbeld. Ze is veel langer gebleven dan ze van plan
was/wilde en nu vindt ze het mooi geweest. Groet,

Sent: dinsdag 25 mei 2021 08:42

Subject: RE: Kerncijferes CIMS versus EPI d.d. 21 mei 2021

Oei, dat wist ik niet vanBEY Vvaakt wel een goede indruk. Jammer dat ze weg gaat. Weet je ook waarom?

Met vriendelijke groet,

51.26 ovid 19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven

Verzonden: dinsdag 25 mei 2021 08:40

Onderwerp: RE: Kerncijferes CIMS versus EPI d.d. 21 mei 2021
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Ha EREE

Het is een weerbarstig proces waarbij we voor de voortgang vooral afthankelijk zijn van de leveranciers die meer

urgente vragen op te pakken hebben. Tk heb met [iE en [EEE regeimatig contact over de capaciteit voor het

team. EEERis deze week voor het laatst. Haar taken worden overgenomen door EXER BEES en 5.1.2

Groet, BARE

From: EI BE rivm.nl>

Sent: maandag 24 mei 2021 08:56

To: (EE IEREEN ESE o iv. >; EEDERED] JEREo rivm.ni>
Subject: FW: Kerncijferes CIMS versus EPI d.d. 21 mei 2021

Ha beiden

Nog even nav onderstaand - ik schrijf Goed dat jullie bezig zijn met de procesinformatie, want dat is wel heel

cruciaal. Ik hoop dat we snel per his weten wat verschil tussen cims en berekend is; wanneer verwacht je dat te

hebben? Komt dat uit die toetsen die morgen plaatsvinden? Dan weten we waar ‘het lek’ zit — dat zou erg goed zijn.

We weten dus niet per his leverancier hoe groot het lek is. Dat is nogal belangrijk, want nu 'verwijten” wij de

huisarts in het algemeen dat ze niet aanleveren, maar de verschillen die we nu al zien tussen his, geven wel aan dat

daar op zijn minst een deel van het probleem zit. Ik hoop dat we morgen dat beeld compleet hebben (Het hele

tabelletje kunnen vullen) en als dat niet kan, dan moet daar even flink op versterkt worden. Ik weet niet hoe (via
vws bestuurlijke druk of via programmabureau meer capaciteit of iets dergelijks), als we daar maar maximaal op

inzetten. Wat is jullie beeld? Kunnen we daar nog iets op versnellen?

Met vriendelijke groet,

ECE

ICEETI co
19 vaccinatie

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Postbus 1

3720BA Bilthoven
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